[image: image1.jpg]Ministério da Educacao
Instituto Federal Catarinense Campus Araquari

CERTIFICADO DE REGULARIDADE
Certifico para os devidos fins que os recursos financeiros provenientes do Edital n° 17/2018, projeto ………….., foram devidamente aplicados em consonância com o Plano de Trabalho apresentado pelo coordenador do projeto.

Os documentos referentes à comprovação dos recursos empregados encontram-se arquivados no DAP (Diretoria de Administração e Planejamento) do campus.

Aplicação dos Recursos:
	DESCRIÇÃO
	VALOR R$

	Pagamento de XX parcelas de R$400,00/R$200,00 referentes a bolsas tipo BEG/BET.

	TOTAL
	 R$

Araquari, ___ de ___________ de 20__.
[Após preencher os dados, encaminhar ao DAP para emissão do certificado]
[image: image2.jpg](] 1] ..
BB INSTITUTO FEDERAL ' araquari.ifc.edu.br
B Catarinense Rodovia BR 280 - Km 27 - Cx. Postal 21

BE Campus Araquari CEP 89.245-000 - Araquari - SC - Fone (47) 3803-7200